團 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號3樓
承辦人:李芷箏

電話:（02﹚22577l55分機2358

傳真:（02﹚22536548

電子倌箱:a〃l6003﹫ntpc.gov.tw

!|||l|I|||||l||||I||||||||l}||||}|l||||l||||}|I|||||l||||||
24l58

新北市三重區重新路5段646號8楔

受文者:社團法人新北市藥師公會

.!-.

發文日期:中華民國l09年9月『日!’i.;忘,

發文字號:新』b衛食字第l09嘐l嫻號速別:普通件

•=•

。》毛.
F•

••••

黜’.愈.’弓‧╴

‧!崢.﹄
仿’﹣
●α◇凸

·••0•
。●◇【■-■8﹑

閭

令

6
■
勺
句

D
6
～
吒
、
.
.
﹣
孓
‧
.
。
﹢
㎡

•
p••

•

••

•

『

於
.

巴
■
■

?

匕

密等及解密條件或保密期限:

附件:案內相關資料l份-
吐
﹄
竭
＝
-
-
o
‧
-
-
﹦
‧
-
-

主旨:轉知衛生福利部有關「管制藥品分級及品項」修正草案’詳

如說明’請查照‧

說明:

一﹑依據衛生福利部l09年8月2l日衛授食字第l09l800444號函

辦理。

二、旨揭公告請至行政院公報資訊綢、衛生福利部綢站「衛生福

利法規檢索系統」下「法規草案」網頁、衛生福利部食品藥

物管理署綱站「公告資訊」下「本署公告」綢頁及國家發展

委員會「公共政策綱路參與平臺╴眾開講」綢頁（

https:∕∕join.gov‧tw∕policies∕）自行下載。

三﹑旨揭公告修正品項（如附件所示﹚’行政院業已公告列為毒品’

或法務部刻正進行毒品預告﹑公告程序,為避免本案預告時

間過長’致阻礙該等品項進行相關研究及毒品鑑驗使用標準

品等科學使用需求,本公告周知期間為l4日。對公告內容有

任何意見者,請於本草案刊登前揭綢站之隔日起l4日內陳述

意見或洽詢:

（一）承辦單位:衛生福利部食品藥物管理署

（二）地址:115-6l臺北市南港區昆陽街l6l之2號

（三）電話:（02）2787761l

叮

鐺
﹦
＝
-
蛔
嗶
-
-
﹦

第l頁共2頁

霸

（四）傳真:（02）26531179

（五）電子郵件:nhl﹫fda‘gov.tw

正本:新北市立聯合醫院、新北市各區衛生所、社圍法人新北市醫師公會、社團法
人新北市藥師公會、新北市藥劑生公會、新北市西藥商業同業公含

副本

局長
P

乙

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2頁共2頁

號
限年存

檔
保

衛生福利部函
台北市南港區忠孝東略六段488號地址:ll558台北市南港區

聯絡人:倪蔥蘭

聯絡電話:（02﹚278776ll

傳真:（02﹚2653ll79
電子信箱:Ⅱhl﹫fda.gov.tw

‧
.
戎

:.J
‧
o
G
『
凸
～
h

蠡
慰
…

•
受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l09年8月2l日.

發文字號:衛授食字第l09l8004M號

述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

r
︸
▽

•

襞

主旨:「管制藥品分級及品項」修正草案’業經本部於中華民國

l09年8月2l日以衛授食字第109l800442號公告預告’請

查照。

說明:

一﹑旨揭公告請至行政院公報資訊綱﹑本部綱站「衛生福利法

規檢索系統」下「法規草案」網頁、本部食品藥物管理署

網站「公告資訊」下「本署公告」網頁及國家發展委員會「

公共政策網路參與平臺－眾開講」網頁（

https:∕∕join‧gov.tw／policies∕﹚自行下載‧

二、旨揭公告修正品項,行政院業已公告列為毒品,或法務部

刻正進行療品預告﹑公告程序,為避免本案預告時間過長,

致阻礙該等品項進行相關研究及毒品鑑驗使用標準品等科

學使用需求,本公告周知期間為l4日。對公告內容有任何

意見者,請於本草案刊登前揭網站之隔日起l4日內陳述意

見或洽詢;

（一﹚承辦單位:衛生福利部食品藥物管理署

（二﹚地址:ll5-6l臺北市南港區昆陽街l61之2號

（三﹚電話:（02）2787761l

（四﹚傳真:（02）2653l179
李芷萃衛生局

曇
﹩丁

線

||||||||Iil||||l||||llll|||||}|||||||l
l09l63l』39﹙2【m幻8鯽》

第l瓦共2頁

霸

正本

（五）電子郵件:nhl﹫fda.gov‧tw

立法委員陳瑩國俞辦公室、立法委員陳靜敏國會辦公室﹑立法委員吳玉琴國會
辦公室、立法委員吳焜裕國會辦公室、立法委員林靜俄國會辮公室、立法委員
邱泰源國會辦公室、立法委員陳曼麗國會辦公室、立法委員黃秀芳國會辦公室
、立法委員楊曜國會辦公室、立法委員徐志榮國會辦公室、立法委員王育敏國
會辦公室、立法委員許淑華國會辦公室、立法委員陳宜民國會辦公室﹑立法委
員蔣萬安國會辦公室﹑立法委員趟天麟國會辦公室﹑中華民國醫師公會全國聯
今會、中華民國藥師公會全國聯今會、社圃法人中韉氏國牙醫師公會全國聯合
會、中攀民國獸醫師公含全國聯今會﹑中箏民國藥劑生公會全國聯今會﹑覺灣
製藥工紫同業公會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、覺灣區動物用藥
品工業同撚公侖﹑述江縣衛生福利局、新北市政府衛生局、桃圃市政府衛生局
、宜關縣政府衛生局、新竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、彰化縣衛生局
﹑南投縣玫府衛生局、雲林縣衛生局﹑翳繳縣衛生局、覺東縣衛生局、花蓮縣
衛生局、澎湖縣政府衛生局、基隆市衛生局、新竹市衛生局、覺中市政府衛生
局﹑嘉籤市政府衛生局、臺南市政府衛生局、覺北市政府衛生局﹑高雄市政府
衛生局、金門縣術生局﹑屏柬縣政府衛生局

副本:本部法規會

睏

第2頁共2頁

第026卷第】03期20200603綜合行政脯行政院公報

中華民國I0g年6月3日

行政院公告院靈衛字第I0g00I59I9號

主旨:修正「管制藥品分級及品項」部分分級及品項’並自中華民國╴百零九年六月三日生

效。

依據:管制藥品管理條例第三條第﹦項。

公告事項:

－﹑增列3,4﹣亞甲基雙氧苯基乙基腋丁鯛（EuMoⅡe﹑bkPEBDB、N﹣E【hyIbuMoⅡe、

Eu【∣】y∣oⅡe﹚為第三級管制藥品.

﹦、增列3’牛亞甲基雙氧苯基乙基肢己齣（N﹣EthyⅡhe叼IoⅡe﹑】﹣（I,3﹣benmdioxoI﹣5﹣yI）﹣2-

﹙ethyIamiⅡo）﹣I﹣hexahone﹚為第三級管制藥品‧

三、增列三級丁氧縱基愷他命﹙N﹣Boc﹣Ketamihe、N﹣卜Butoxyca『bohyI﹣Ketamine﹚為第四級

管制藥品原料藥‧

四、附修正「管制藥品分級及品項」部分分級及品項】份。

院長蘇貞昌

修正管制藥品分級及品項部分分級及品項

二﹑品項名稱

第三級管制藥品

第四級管制藥品原料藥

!項 備註

74、3,￠﹣亞甲避雙氧苯基乙基肢丁酣

﹙Eu0Ione、bk戶EBDB、N﹣Rhy】buⅣ】one、EuthyIone
新增

75﹑3,4﹣亞甲基變氧苯基乙基肢己胴

（N﹣E【hyIhexyIoⅡe、I﹣﹙I,3﹣benzodioxoI﹣5﹣yI﹚﹣2﹣﹙e【hyIamiⅡo》l﹣hexanoⅡe
新增

項口
叩

備註

I8﹑三級丁氧縱基愷他命

（N﹣Boc﹣Ketamine、N-低Buto叮ca『bonyI﹣Ketamine﹚
新增